Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Воронежский государственный аграрный университет имени императора Петра I»

(ФГБОУ ВО Воронежский ГАУ)

ПРИКАЗ

?Л • ю №$а № з - то
г. Воронеж

О режиме работы

Во исполнение Указа Президента РФ от 20 октября 2021г. №595 «Об установлении на
территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре - ноябре 2021г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях обеспечения непрерывности образовательного процесса деканам факультетов в
период с 25.10.2021г. по 07.11.2021 г. включительно организовать проведение всех видов
занятий, текущей и промежуточных аттестаций с применением электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий.

2. Начальнику управления цифрового развития обеспечить техническую поддержку
реализации образовательных программ с применением электронного обучения и
дистанционных образовательных программ.

3. Деканам факультетов, заведующим кафедрами обеспечить контроль проведения учебных
занятий профессорско-преподавательским составом кафедр в соответствии с расписанием и
индивидуальными планами преподавателей;

4. Начальнику управления цифрового развития Толстых А.А. обеспечить размещение
настоящего приказа иа официальном сайте Университета.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Врио ректора Е.В. Закшевская

Исп. Исаева Е.М.
еЫ5аеуа@уап<]ех.ги
2536852